证券代码：600714          证券简称：金瑞矿业           编号：临2018-040号

青海金瑞矿业发展股份有限公司

关于全资子公司停产检修的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青海金瑞矿业发展股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司重庆庆龙精细

锶盐化工有限公司（以下简称“庆龙锶盐”）为保证生产系统稳定及有效运行，计划

于 2019年 1月 1日开始，对生产系统及设备进行全面停产检修。本次检修预计所需

时间为 30 天，视检修进度决定恢复生产时间。

庆龙锶盐系公司全资子公司，主营业务为碳酸锶系列产品的生产和销售，是公

司目前主要的生产企业及业务来源。其于 2017 年新建的 2000 吨/年金属锶及 5000

吨/年锶铝合金项目，现已建成并处于试生产阶段。2019年，公司主营业务产品将新

增金属锶及锶铝合金产品的生产与销售。

庆龙锶盐本次停产检修为正常的年度计划检修，对公司全年生产经营计划的完

成及经营状况无重大影响。

特此公告。

青海金瑞矿业发展股份有限公司董事会

二〇一八年十二月二十九日